Evento do Plano de Ação Anual 2024, conforme quadro abaixo:

Empresa Quantidade de Pessoas Valor por pessoa Valor Global

Val Buffet 80 R$ 44,00 R$ 3.520,00

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. O preço dos produtos contratados está em consonância com a proposta comercial da CONTRATADA, no valor global de R$ 3.520,00 (três
mil quinhentos e vinte reais)​​, que passa a ser parte integrante deste instrumento, independentemente de sua transcrição.

2.2. Após a emissão do Termo de Aceite, a CONTRATADA deverá emitir a nota fiscal/fatura para que a CONTRATANTE possa realizar o
pagamento devido.

2.3.